
PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 28 ore

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

7.30 anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo

8.30

12.30

12.30 mensa mensa mensa

14.30 tempo mensa tempo mensa tempo mensa

14.30

16.30

16.30

18.30

PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

7.30 anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo

8.30

12.30

12.30 mensa mensa

14.30 tempo mensa tempo mensa

14.30

16.30

16.30

18.30

opzioni frequenza mensa:

- lunedì, mercoledì e venerdì 

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa ma e gio)

SCUOLA

doposcuola doposcuola

opzioni frequenza mensa:

- lunedì e mercoledì 

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa ma, gio e ven)

SCUOLA

doposcuola doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA

doposcuola doposcuola doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

mensa mensa mensa

SCUOLA SCUOLA

doposcuola 

ven 

14,30-16,30

doposcuola doposcuola doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

mensa mensa



PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 28 ore

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

7.30 anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo

8.30

12.30

12.30 mensa

14.30 tempo mensa

14.30

16.30

16.30

18.30

PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

7.30 anticipo anticipo anticipo anticipo anticipo

8.30

12.30

12.30

14.30

14.30

16.30

16.30

18.30

unica opzione frequenza mensa:

- dal lunedì al venerdì 

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

mensa mensa mensa

doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

doposcuola doposcuola

doposcuola doposcuola doposcuola doposcuola

mensa mensa

mensa mensa

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

doposcuola 

ven 

14,30-16,30

doposcuola

opzioni frequenza mensa:

- dal lunedì al giovedì

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa del ven)

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

doposcuola doposcuola

SCUOLA

mensa mensa



SECONDARIA - CURRICULUM 30 ore

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.00

13.00
13.00 mensa mensa mensa mensa mensa
14.00 tempo mensa tempo mensa tempo mensa tempo mensa tempo mensa

14.00

16.00

16.30

18.30

SECONDARIA - CURRICULUM 36 ore

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.00

13.00

13.00 mensa mensa mensa
14.00 tempo mensa tempo mensa tempo mensa

14.00

16.00

16.30

18.30

unica opzione frequenza mensa:

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa 5gg)

Opzioni frequenza mensa:

- lunedì e venerdì

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa ma, me, gio)

SCUOLA

doposcuola

doposcuola doposcuola

doposcuola

doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

mensa mensa

SCUOLA

doposcuola doposcuola

SCUOLA

doposcuola

SCUOLA SCUOLA

doposcuola doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA



SCUOLABUS PRIMARIA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

8.30

12.30

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

14.30

16.30

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

SCUOLABUS SECONDARIA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

8.00

13.00

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

14.00

16.00

scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus scuolabus

SCUOLA

SCUOLA

o doposcuola
doposcuola doposcuola doposcuola

SCUOLA

o doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA

SCUOLA

SCUOLA SCUOLA
SCUOLA

o doposcuola

SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA

SCUOLA SCUOLA

SCUOLA

o doposcuola

SCUOLA

o doposcuola


